
Monitor Polski Nr 83  — 6605 — Poz. 853

 

Na podstawie art. 223 i 266 ustawy z dnia 5 stycz-
nia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2011 r. w sprawie sposo-
bu drukowania kart do głosowania i sporządzania na-
kładek na karty do  głosowania w  alfabecie 
Braille’a oraz trybu ich przekazania obwodowym ko-
misjom wyborczym w  wyborach do Sejmu Rzeczy- 

pospolitej Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011  r.  
(M. P. Nr 80, poz. 807) pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19.  Na kartach do głosowania przeznaczonych do 
sporządzenia pakietów wyborczych wójt (bur-
mistrz, prezydent miasta) umieszcza odcisk pie-
częci właściwej obwodowej komisji wybor-
czej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
S.J. Jaworski

853

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu drukowania kart do głosowania i sporządzania nakładek na karty 
do głosowania w alfabecie Braille’a oraz trybu ich przekazania obwodowym komisjom wyborczym  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016.




